žiakov v Centre voľného času pri ZŠ Gemerská 2, 040 01 Košice, na 7 žiakov v Centre voľného času Orgovánová 5, 

040 11 Košice, na 1 žiaka v Centre voľného času v ZŠ s MŠ, Masarykova 19/A, 040 01 Košice-Staré mesto. 

3. Celková výška finančných prostriedkov predstavuje 325,00 €/rok, slovom tristodvadsaťpäť éur. 

4. Finančné prostriedky budú prijímateľovi poskytnuté v dvoch splátkach, prvá splátka do 30 dní odo dňa účinnosti 

zmluvy, druhá splátka v nasledujúcom mesiaci. 

Čl. V 

PRÁVA  A  POVINNOSTI   ZMLUVNÝCH  STRÁN 

1. Príjemca je oprávnený využiť finančné prostriedky výlučne na financovanie záujmového vzdelávania detí v Centre